
   

 

  

UCHWAŁA  Nr LVIII/354/2023 

RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w latach 2023, 2024 i 2025 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8a  w  związku z art. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, Dz. U. z 2023 poz. 572 )  uchwala się, co następuje: 

                                                               

 

§ 1.1 Przyjmuje się niektóre zadania z zakresu administracji rządowej związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w latach 2023, 2024 i 2025 oraz wyraża się zgodę na 

zawarcie Porozumienia z Wojewodą Kujawsko Pomorskim.  

2. Zadania określone w ust 1. Zostaną sfinansowane z dotacji celowej przekazanej przez Wojewodę 

Kujawsko – Pomorskiego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                UZASADNIENIE  

 

Wojewoda Kujawsko – Pomorski pismem znak WBZK.II.6610.2.72.2023 PŁ z 12 kwietnia 

2023 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu w Rypinie o podpisanie i przyjęcia Porozumienia w sprawie 

powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową 

w latach 2023-2025. Treść porozumienia przygotowana została przez Wojewodę Kujawsko - 

Pomorskiego. 

Na mocy Porozumienia Wojewoda Kujawsko - Pomorski powierza, a Powiat Rypiński 

przyjmuje do realizacji wykonanie zadań wynikających z art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 

r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 poz. 2305, Dz.U. z 2023 poz. 347, 641) polegających na 

wypłaceniu dodatkowych wynagrodzeń osobom wchodzących w skład Powiatowej Komisji 

Lekarskiej w Rypinie w przypadku udziału pracy tej komisji poza godzinami pracy zawodowej oraz 

właściwego rozliczenia dotacji celowej przyznanej na realizację zadania.  

Porozumienie dotyczy kwalifikacji wojskowej, która zostanie przeprowadzona w latach 2023, 

2024 i 2025. 

 


